oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 

menţionată, să executăm Lucrari de reparatie interioare "Sala nr.1, Sala nr.2", 

Gimnaziul Diomid Gherman, Risipeni (lucrări conform ce sarcini), pentru suma fără 

TVA de 259082,92 (două sute cincizeci si nouă mii optzeci si doi, 92) lei, la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 51816,58 ( c i n c i z e c i  s i  u n u  m i i  

o p t  s u t e  s a i s p r e z e c e ,  5 8 )  l e i .  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem